
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWXBYH102901(2)

项目名称：中色大冶供应链管理中心皮带机备件采购项目（二次） 

报价截止时间：2024年 11月 20日 11时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：王宇辉

联系方式：17854217839

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWXBYH102901(2)

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

摩擦式

上调心

托辊

摩擦式

上调心

托辊

|||φ10

8 

L=465||  

带式输

送机 D

大头

摩擦式

上调心

托辊

|||φ10

8 

L=465||  

带式输

送机 D

大头

50 个

综合车

间维修

大班-

480装载

站

2
皮带清

扫器

皮带清

扫器

|WTQS-

H-3-

1000|聚

氨酯|||  

皮带清

扫器

|WTQS-

H-3-

1000|聚

氨酯|||  

1 件
综合车

间



双张紧

器 

B1000皮

带运输

机

双张紧

器 

B1000皮

带运输

机

3

皮带下

调节支

架

皮带下

调节支

架

|DT‖-

12080||

||  

DT‖-

12080胶

带运输

机

皮带下

调节支

架

|DT‖-

12080||

||  

DT‖-

12080胶

带运输

机

10 件
铜绿山

综合

4 槽托

槽托|皮

带机

||B1000

||

槽托|皮

带机

||B1000

||

40 件
丰山选

矿车间

5 槽托

槽托

|||B120

0||

槽托

|||B120

0||

40 件
丰山选

矿车间

6 槽托

槽托

|||B800

||

槽托

|||B800

||

40 件
丰山选

矿车间

7 平锥套

平锥套|

皮带机

||B1000

||

平锥套|

皮带机

||B1000

||

10 件
丰山选

矿车间

8

耦合器

梅花垫

圈

耦合器

梅花垫

圈

|||φ25

0*150*4

0*45||  

耦合器

梅花垫

圈

|||φ25

0*150*4

0*45||  

5 件
丰山选

矿车间



3号皮带 3号皮带

9 小锥套

小锥套|

皮带机

||B1000

||

小锥套|

皮带机

||B1000

||

10 件
丰山选

矿车间

10 滚筒

滚筒

|||φ63

0*1150|

|  卸料

滚筒

滚筒

|||φ63

0*1150|

|  卸料

滚筒

1 件
选矿车

间碎矿

11

油冷式

电动滚

筒

油冷式

电动滚

筒|YD型

||φ630 

18.5kW 

带宽

1200||

油冷式

电动滚

筒|YD型

||φ630 

18.5kW 

带宽

1200||

1 台
选矿车

间脱水

 

二、采购要求

详见采购文件。 

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 15日 10时 20分至 2024年 11月 20日 11

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-11-15


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-15T14:13:06+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心皮带机备件采购项目（二次）询价公告
	中色大冶供应链管理中心皮带机备件采购项目（二次）询价公告


		ff8080818b37eefa018b698268b4271b
	2024-11-15T14:13:07+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心皮带机备件采购项目（二次）询价公告
	中色大冶供应链管理中心皮带机备件采购项目（二次）询价公告




